АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИШАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙРЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /<F

'/
X,o"oz Ns /0

gг-ца Павловская

о признапши утратившим силу постановленпя адмпнистрации
муницппального образования Павловский район от 31 октября 2019 года

J\} 1832 <<Об 1твержлеЕии муницПпальной программы <<Развитие маесовой

физической культуры и спорта в Павловском районе>>

в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации муницип€Lпьного образования

ПавлЬвский район от з0 июля 20i4 года Ns 11з0 <Об утверждении Порядка

принятиlI решения о разработке, формирования, ремизации и оценки

эффективности реаJIизации муниципальных программ в муниципальном

образовании Павловский район>, в целях развития спорта в районе, достижеtIия

высокого уровня функционирования комплекса спортивных мероприятттй, с

учетом региональных особенностей, п о с т ан о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации муниципаJIьного образования Павловский

район от З1 октября 2019 года Jю 1832 кОб утверждении муниципальной

npo.purru, <развитие массовой физической культуры и спорта в Павловском

районе>;
- постаНовление администрациИ муЕиципального образования

Павловский район от о4.о2.2о20 года Ns t26 <<О внесении изменений в

постановление администрации муниципаJ.Iьного образования Павловский район

от 31 октября 2019 года Nэ 1832 (об утверждении муниципа!,Iьной программы

<Развитие массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;
- постаНовление администрациИ муниципального образования

Павловский район от 17.04.202О года Ns 563 (о внесении изменений в

постановление администрации муниципаJIьного образования Павловский район

от З1 октября2Оl9 года Ns 1832 (об утверждении муЕиципальной программы

<Развитие массовоЙ физическоЙ культурь1 и спорта в Павловском рай_оне>;

- постаНовление администрации муниципального образоваIrия

Павловский район от |5.о7.2о20 года Nч 1021 (о внесении изменений в

постановление администрации муницип€tJIьного образования Павловский район

от З1 октября 2019 года J\! 1s32 <Об утверждении муниципальной программы

<Развитие массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;

- постановление администрации муниципального образования
Павловский район от 2'7.07.2020 года Jф 1138 (О внесении изменений в
постановление адмиЕистрации муниципаJIьного образования Павловский район
от З1 октября 201,9 года }lЪ 1832 (Об утверждении муниципальной программы
<<Развитие массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>;

- постановление администрации муниципального образования Павловский
район от 30 декабря 2020 года Ns 2561 <О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Павловский район от З1 октября
2019 года NЪ 1832 <Об утверждении муниципальной программы <Развитие
массовой физической культуры и спорта в Павловском районе>.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте администрации муницип€LIIьного образования Павловский

район в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>
av123.ru и на информационных стендах, расположенных на территории

муниципalJIьного образования Павловский район, в специаJIьно установленных
местах для обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип:Lпьного образования, Еачальник отдела по вопросам
казачества и воспитания допризывной молодежи администрации
муниципального образования Павловский район Н,П. Смирнова.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район Б.И. Зуевl,